Девятое заседание Собрания депутатов Тойсинского сельского

поселения Батыревского района четвертого созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ТУСА

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
  2021ç.  çу уйахен 26-мĕшĕ   3№
Туса  ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОЙСИНCКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«26»  мая    2021г.   №  3

с. Тойси

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района  от 25.06.2020 №6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

     На основании требования прокуратуры Батыревского районаот 31.03.2021 №04-20-2021 об изменения нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, Собрание депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Внести в  решение  Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения   от 25.09.2020 г. №6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными решением Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения от 14.10.2020 №1, от 12.11.2020 №4, от 03.12.2020 №3) следующие изменения:
1.1   абзац 9 пункта 9 изложить в следующей редакции:
«сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей. Указанные сведения предоставляются в порядке, сроки и по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 №460 заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справка БК»;
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Тойсинского  сельского поселения                                                       А.П.  Перепелкин
Глава Тойсинского сельского поселения                                               К.А. Углев